

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

8 - ZL 008

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Proma s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

725,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	725,23	20,00%	145,05

Cena s DPH

v EUR

870,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

8 - ZL 008

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

725,23

HSV - Práce a dodávky HSV

725,23

1 - Zemné práce

704,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20,77

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

8 - ZL 008

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

725,23

D HSV Práce a dodávky HSV 725,23

D 1 Zemné práce 704,46

1	K	981511114	Demolácia konštr. objektov, vykonávaná postupným rozoberaním zo železobetónu -2,410 t	m3	3,000	234,82	704,46
	VV		"zakl. pätky pod stĺpy verejného osvetlenia (1*1*1)*3		3,000		
	VV		" hmotnosť betónu (3m3 x 2) 6 t				
	VV		Súčet		3,000		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 20,77

2	K	979083117	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 6000 m	t	0,456	5,00	2,28
3	K	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	1,824	0,45	0,82
	VV		0,456*4		1,824		
	VV		Súčet		1,824		
4	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	0,456	0,75	0,34
5	K	979098191	Skládkovné sutiny netriedené	t	0,456	38,00	17,33